明中乡人民政府文件
明中府发〔2025〕3号

明中乡人民政府

关于成立2025年项目建设工作领导小组

的通知

各村（社区）：

按照财政衔接推进乡村振兴补助资金项目管理相关文件要求，为规范、高效推动我乡2025年项目建设管理工作，经研究决定，成立明中乡2025年项目建设工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、领导小组成员
　　组  长：万正君（乡党委书记）

副组长：邓  勇（政府乡长）

成  员：龚园、何雷、邹昌举、李江、罗广周
领导小组下设办公室，办公室设在明中乡人民政府项目办，由万正君同志兼任办公室主任，由邓勇同志兼任办公室副主任。

二、明确工作职责

万正君同志主持领导小组全面工作。

邓勇同志牵头负责负责项目规划、设计工作。

龚园同志牵头负责项目施工协调、监督管理等工作。

何雷同志、李江同志、邹昌举同志负责资料及档案管理等工作。

罗广周同志负责落实建成项目的移交、运行和管护责任。
三、领导小组职责

（一）制定建设项目实施方案；

（二）组织和协调有关部门对建设项目进行审查、施工、管理工作；

（三）对项目执行情况及资金使用情况进行检查、监督；

（四）组织群众投工投劳、自愿集资和参与工程监督管理；

（五）协调落实资金到位；对竣工项目进行自查验收；

（六）落实建成项目的移交、运行和管护责任。

                    明中乡人民政府

                                2025年3月13日
明中乡人民政府                          2025年3月13日印发
— 1 —